
Projekt nr 518 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Czarnków na 

2024 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt 
i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie na terenie 
Gminy Miasta Czarnków. 

§ 2. Gmina Miasta Czarnków zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce 
w schronisku dla zwierząt w Jędrzejewie w Gminie Czarnków prowadzonym przez 
Fundację „Zawsze Razem” z siedzibą ul. M. Konopnickiej 62 w Trzciance. 

§ 3. 1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie Miasta Czarnków 
realizuje się poprzez: 

1) opiekę lekarsko-weterynaryjną nad zwierzętami, które uległy wypadkom 
komunikacyjnym oraz wymagają pomocy lekarsko-weterynaryjnej; 

2) sterylizację albo kastrację zapewnianą na zlecenie Gminy Miasta Czarnków 
przez schronisko dla zwierząt; 

3) dokarmianie karmą zakupioną przez Gminę Miasta Czarnków przekazywaną 
społecznym opiekunom zamieszkałym w Czarnkowie, rejestrowanym 
w Urzędzie Miasta Czarnków. 

2. Koty po zabiegach lub leczeniu wypuszczane są do miejsc macierzystych 
swojego bytowania. 

§ 4. 1. Odławianiu podlegają bezdomne zwierzęta, które uciekły, zabłąkały się 
lub zostały porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia ich 
właściciela lub innej osoby sprawującej opiekę nad zwierzęciem. 

2. Odławianie realizuje Fundacja „Zawsze Razem” z siedzibą ul. M. 
Konopnickiej 62 w Trzciance. 

3. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach z terenu Miasta Czarnkowa zgłasza 
się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 1



a) do Straży Miejskiej (tel. 608 693 594, poniedziałek- piątek 7.30- 20.00); 

b) do Urzędu Miasta Czarnków (tel. 67 255 23 26 lub 67 255 28 01, poniedziałek 
7.30-17.00, wtorek- czwartek 7.30-15.30, piątek 7.30-15.30 
e-mail: srodowisko@czarnkow.pl; odpady@czarnkow.pl; 

c) do Policji: (477 748 200-telefon całodobowy). 

4. Przyjmujący zgłoszenie informuje schronisko o konieczności odłowienia 
zwierzęcia po podjęciu próby sprawdzenia jego rzeczywistej bezdomności. 

5. Po odłowieniu, w schronisku, zwierzęta poddawana są następującym 
czynnościom i zabiegom: 

a) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii, 

b) niezbędnemu leczeniu, 

c) odpchleniu, 

d) odrobaczeniu, 

e) niezbędnemu szczepieniu profilaktycznemu, 

f) oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, 

g) sterylizacji i kastracji, zgodnie z zasadami określonymi w § 5. 

§ 5. 1. Gmina Miasta Czarnków realizuje obligatoryjną sterylizację albo 
kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt. 

2. Zabiegom sterylizacji albo kastracji nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie kwarantanny; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegu ze 
względu na wiek lub stan zdrowia. 

3. Po wykonaniu zabiegu zwierzęta objęte są opieką pozabiegową 
w schronisku. 

§ 6. Gmina Miasta Czarnków dofinansowuje zabiegi sterylizacji i kastracji 
psów i kotów należących do właścicieli będących mieszkańcami Miasta, zgodnie 
z następującymi zasadami: 

1) właściciel może uzyskać dofinansowanie kosztów samego zabiegu kastracji 
albo sterylizacji w wysokości 50% poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 
150 zł na jedno zwierzę; 

2) właściciel kilku zwierząt może ubiegać się o przyznanie dofinansowania do 
zabiegu sterylizacji albo kastracji, maksymalnie dla dwóch zwierząt w roku 
kalendarzowym; 

3) zabiegi sterylizacji albo kastracji zwierząt należy wykonywać w gabinetach 
weterynaryjnych, których wykaz prowadzi Urząd Miasta Czarnków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 2



4) zabiegi sterylizacji albo kastracji psów dofinansowane będą pod warunkiem 
udokumentowanego przez właściciela zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie; 

5) wniosek o dofinansowanie kosztów sterylizacji albo kastracji składa się 
w Urzędzie Miasta Czarnków, wniosek stanowi podstawę do skierowania 
zwierzęcia na zabieg; 

6) nabór wniosków prowadzony jest w trybie ciągłym do 31 października 
2024 roku. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) schronisko w następujących formach: 

a) w przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie podejmuje się próbę 
ustalenia dotychczasowego właściciela poprzez sprawdzenie danych 
identyfikujących właściciela w bazie i nawiązanie z niemi kontaktu w celu 
odebrania zagubionego zwierzęcia, 

b) publikację fotografii zwierzęcia, które trafiło do schroniska na stronie 
internetowej schroniska, 

c) promowanie adopcji również poprzez strony www i portale 
społecznościowe; 

2) Urząd Miasta Czarnków poprzez udostępnianie fotografii zwierzęcia, które 
trafiło do schroniska na stronie internetowej Miasta Czarnków oraz akcje 
popularyzacyjne adopcji zwierząt bezdomnych, prowadzone samodzielnie na 
stronie internetowej i w mediach społecznościowych Miasta lub we współpracy 
z organizacjami społecznymi, placówkami oświatowymi i mediami. 

§ 8. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, które przyszły na świat 
w schronisku albo zostały do niego przywiezione przez właścicieli zamieszkałych 
lub społecznych opiekunów kotów realizowane jest tylko w uzasadnionych 
przypadkach i w sposób humanitarny w schronisku dla zwierząt. 

2. Decyzję o kwalifikacji miotu do uśpienia podejmuje lekarz weterynarii 
zatrudniony w schronisku. 

§ 9. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przyjmuje i zapewnia im opiekę 
gospodarstwo rolne p. Jerzego Kijka w Czarnkowie. Zgłoszenia można 
dokonywać u podmiotów, o których mowa w § 4 ust. 2. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt realizowane jest na zlecenie Gminy Miasta 
Czarnków przez Fundację „Zawsze Razem” z siedzibą ul. M. Konopnickiej 62, 64-
980 Trzcianka. Zgłoszenia można dokonywać u podmiotów, o których mowa w § 
4 ust. 2. 

§ 11. Gmina Miasta Czarnków pośredniczy w kontaktach pomiędzy osobami 
zainteresowanymi uczestniczeniem w wolontariacie a schroniskiem dla zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 3



§ 12. Plan znakowania zwierząt w Gminie Miasta Czarnków jest realizowany 
w następujących formach: 

1) bezpłatne znakowanie psów należących do mieszkańców Gminy Miasta 
Czarnków prowadzi się poprzez wydawanie numerów rejestracyjnych przy 
składaniu przez właścicieli psów informacji o zaistnieniu okoliczności mających 
wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty od 
posiadania psów w Urzędzie Miasta Czarnków; 

2) psy bezdomne znakowane są w schronisku dla zwierząt, przed przekazaniem 
do adopcji i rejestrowaniem na nowego właściciela - osobę adoptującą. 

§ 13. Na realizację programu w budżecie Gminy Miasta Czarnków na 2024 r. 
przeznacza się środki finansowe w wysokości 83 000,00 zł, w tym: 

1) na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku dla zwierząt- 
65 000,00 zł; 

2) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 2 500,00 zł; 

3) na odławianie bezdomnych zwierząt - 3 000,00 zł; 

4) na obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w schronisku - 
3 000,00 zł; 

5) na poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt i promowanie 
adopcji - 2 000,00zł; 

6) na usypianie ślepych miotów - 200,00 zł; 

7) na wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich - 1 000 zł; 

8) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych 1 800,00 zł; 

9) na dofinansowanie kastracji i sterylizacji psów i kotów przez w właścicieli - 
4 000 zł 

10) na znakowanie psów należących do mieszkańców Gminy Miasta Czarnków- 
500 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Barbara Lipska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 4



 

………………………………………………………… 
     Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 

Czarnków, ul. …………………………………… 
                     Adres zamieszkania 
 

Nr telefonu:………………………………………   

 
 
 
 
 
 

 
 

Burmistrz Miasta Czarnków 
Plac Wolności 6 
64-700 Czarnków 

 

  
WNIOSEK 

o dofinansowanie kosztów do wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji 
 

Na podstawie § 6 „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Czarnków na 2024 r.” zwracam się z prośbą o dofinansowanie części 

kosztów za zabieg sterylizacji/kastracji psa/kota, którego jestem właścicielem. 

 

Zgłoszone zwierzę domowe do zabiegu: 

☐pies   ☐suka    ☐kot    ☐kotka  

☐sterylizacja   ☐kastracja 

 

Wybrany gabinet weterynaryjny: 

☐ Centrum Zdrowia Małych Zwierząt, ul. Siedmiogóra 19A, 64-700 Czarnków 

☐ Agro-Vet Serwis, Plac Wolności 17, 64-700 Czarnków 

☐ inny : ……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Zwrot za wykonany zabieg proszę przekazać na rachunek bankowy w Banku ……………………………... nr: 

                          

 
Czarnków, dnia ………………………........     ………………………………………………………… 

     Czytelny podpis Wnioskodawcy 
W przypadku wniosku składanego elektronicznie, 

proszę skorzystać z instrukcji zamieszczonej 

w informacjach   

 

Załącznik do uchwały Nr LXXII//2024
Rady Miasta Czarnków
z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 1



INFORMACJA DLA WNIOSKODAWCY: 

1. Wniosek można złożyć:  

• za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urząd Miasta Czarnków,  

Pl. Wolności 6, 64-700 Czarnków; 

• elektronicznie przez e-PUAP (proszę skorzystać z Pismo ogólne do podmiotu 

publicznego, dodając jako załącznik wniosek; wysyłane pismo/załącznik musi być 

opatrzone podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu, e-Dowodem lub ważnym Profilem Zaufanym; 

• osobiście w siedzibie urzędu Biuro Obsługi Klienta, parter. 

2. Dofinansowanie udzielane jest na podstawie wniosku złożonego przed wykonaniem zabiegu 

sterylizacji/kastracji psa/kota. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku przyznawana będzie 

promesa gwarantująca zwrot kwoty do 50 % poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż                    

150 zł  na jedno zwierzę. 

3. Zabieg należy wykonać w terminie 30 dni od dnia otrzymania promesy.  

4. Fakturę/rachunek za wykonanie zabiegu należy przedłożyć w terminie 14 dni od dnia 

wykonania zabiegu.  

5. Niewykonanie zabiegu we wskazanym terminie skutkuje koniecznością złożenia nowego 
wniosku.  

6. Lekarz weterynarii w uzasadnionych przypadkach może odmówić wykonania ww. zabiegu 
z uwagi na np. zły stan zdrowia zwierzęcia. 

7. Zwrot środków nastąpi w terminie 14 dni od przedłożenia rachunku/faktury za wykonanie 
zabiegu. 

Więcej informacji udzielą pracownicy Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska,  
tel. 67 255-23-26, e-mail:um@czarnkow.pl.  

 
Załączniki do wniosku: 

1. Kopia lub skan dokumentu potwierdzającego poddanie zwierzęcia obowiązkowemu 

szczepieniu przeciwko wściekliźnie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 2

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-podmiotu-publicznego
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-podmiotu-publicznego


Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Informacje dotyczące administratora danych: 

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku z prowadzeniem 

postępowania administracyjnego jest Burmistrz Miasta Czarnków i wykonujący jego zadania Urząd 

Miasta Czarnków. 

Mogą się Państwo z nami kontaktować w następujący sposób: 

• listownie na adres: Urząd Miasta Czarnków, Pl. Wolności 6 64-700 Czarnków; 

• przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępna na: /miastoczarnkow/SkrytkaESP; 

• poprzez e-mail:       um@czarnkow.pl; 

• telefonicznie:          (67) 255 28 01. 

2. Inspektor ochrony danych: 

Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem  ochrony danych mogą się Państwo kontaktować 
w następujący sposób: 

• listownie na adres: Urząd Miasta Czarnków, Pl. Wolności 6 64-700 Czarnków; 

• przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępna na: /miastoczarnkow/SkrytkaESP; 

• poprzez e-mail: um@czarnkow.pl; iod@czarnkow.pl; 

• telefonicznie: (67) 255 28 01 (Biuro Obsługi Klienta) lub tel. bezpośredni 67 255 36 01 

3. Cel przetwarzania Państwa danych oraz podstawy prawne: 

Państwa dane będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa w celu wypełnienia 
obowiązków ciążących na Urzędzie Miasta Czarnków. Podstawą przetwarzania danych jest: 

• ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.); 

• art. 6 ust. 1 lit. c) rozporządzenia RODO;  

• ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz.U. 2018 r. poz. 217 ze zm.). 

4. Okres przechowywania danych: 

Państwa dane pozyskane w związku z postępowaniem administracyjnym przechowywane będą 

w czasie określonym przepisami prawa tj. m.in. ustawą z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 553 ze zm.) i rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia  18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 

z 2011 r., Nr 14, poz. 67 ze zm.). 

5. Komu przekazujemy Państwa dane? 
W związku z przetwarzaniem danych w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze Państwa dane będą przekazywane wyłącznie: 

• organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działającym 

na zlecenia organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; 

• ponadto odbiorcą danych zawartych w dokumentach związanych z postępowaniem o za 

mówienie publiczne mogą być podmioty z którymi administrator zawarł umowy lub 

porozumienie na korzystanie z udostępnianych przez nie systemów informatycznych 

w zakresie przekazywania lub archiwizacji danych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 3



• zakres przekazania danych tym odbiorcom ograniczony jest jednak wyłącznie do możliwości 

zapoznania się z tymi danymi w związku ze świadczeniem usług wsparcia technicznego 

i usuwaniem awarii. Odbiorców tych obowiązuje klauzula zachowania poufności pozyskanych 

w takich okolicznościach wszelkich danych, w tym danych osobowych. 

6. Przysługujące Państwu uprawnienia związane z przetwarzaniem danych osobowych: 
W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym 
przysługują Państwu następujące uprawnienia: 

• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Aby skorzystać 

z powyższych praw, należy się skontaktować z nami lub z naszym inspektorem ochrony danych 

(dane kontaktowe  zawarte są w pkt. 1 i 2). 

7. Obowiązek podania danych: 
Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy podstawą przetwarzania 
danych jest przepis prawa.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy zwierząt bezdomnych, czyli zgodnie z definicją 
zawartą w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1580 ze zm.): zwierząt domowych lub gospodarskich, które 
uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości 
ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 
pozostawały (art. 4 pkt 16). 

Zgodnie z art. 11a ust. 1 wspomnianej ustawy rada gminy określa w drodze 
uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Program obejmuje w szczególności: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla 
zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, promowanie adopcji; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt; 

9) na dofinansowanie kastracji lub sterylizacji psów i kotów przez właścicieli; 

10) na znakowanie psów należących do mieszkańców Gminy Miasta Czarnków; 

Program zawiera wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych 
na jego realizację oraz sposób wydatkowania tych środków. Koszty realizacji 
programu ponosi gmina. Środki zabezpieczone na realizację niniejszego zadania 
w pełni zaspokoiły pokrycie kosztów w roku ubiegłym tj. w roku 2023. 

Zgodnie z art. 11a ust. 7 ww. ustawy Burmistrz Miasta Czarnków przekazał do 
zaopiniowania projekt „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Czarnków w 2024 r.” 
Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Czarnkowie,Fundacji „Zawsze Razem" 
w Trzciance – organizacji społecznej działającej na obszarze gminy, której 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz Kołu Łowieckiemu 
Nr 31 „KRUK” w Czarnkowie, Kołu Łowieckiemu nr 35 „SŁONKA” w Goraju, 
działającym na obszarze gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3179777-9807-4B93-8973-4BAC73DB2C91. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 5
	lit. b w § 4 ust. 5
	lit. c w § 4 ust. 5
	lit. d w § 4 ust. 5
	lit. e w § 4 ust. 5
	lit. f w § 4 ust. 5
	lit. g w § 4 ust. 5


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1
	lit. c w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13
	pkt 7 w § 13
	pkt 8 w § 13
	pkt 9 w § 13
	pkt 10 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


